ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

ПРИКАЗ

от 10.04.2018                                                                                №  01-03/13

г. Великие Луки

«О внесении изменений в перечень муниципальных должностей и должностей
муниципальной службы в Контрольно-счетной палате города Великие Луки, при

назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие
обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей, утвержденный приказом от 29.01.2018 № 01-03/5»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской
Федерации от 18 мая 2009 г. № 557 «Об утверждении перечня должностей феде-
ральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при за-
мещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного харак-
тера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера  своих  супруги  (супруга)  и  несовершеннолетних  детей»,  Законом
Псковской области от 30 июля 2007 г. № 700-оз «Об организации муниципальной
службы в Псковской области»,  Постановлением Администрации Псковской обла-
сти от 28.08.2009 № 324 «Об утверждении Перечня должностей государственной
гражданской  службы  области,  при  замещении  которых  государственные  гра-
жданские служащие области обязаны представлять сведения о своих доходах, рас-
ходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведе-
ния о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного харак-
тера  своих  супруги  (супруга)  и  несовершеннолетних  детей,  Типового  перечня
должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при
замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о
своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного харак-
тера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имуще-
ственного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Реше-
нием Великолукской городской Думы от 17.02.2012 № 12 «Об утверждении Поло-
жения о Контрольно-счетной палате города Великие Луки»,  п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в  перечень муниципальных должностей и должностей
муниципальной службы в Контрольно-счетной палате города Великие Луки, при

поступлении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обя-
заны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязатель-
ствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуще-
стве и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несо-
вершеннолетних детей, утвержденный приказом от 29.01.2018 № 01-03/5,  следую-
щие изменения:

1.1 В наименовании Приложения №1 слова «муниципальных должностей и»
исключить.

1.2 Пункт 1 Приложения №1 исключить.
2.   Настоящий приказ  вступает  в  силу после  его  опубликования  в  газете

«Великолукская Правда Новости» и подлежит размещению на официальном сайте
муниципального  образования  «Город  Великие  Луки»  в  сети  «Интернет»
www.vluki.reg60.ru.

Председатель                                                                                                  Л.Ф.Юркова